
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU 
REALIZOVANÁ MIMO REŽIM ZÁKONA č. 134/2016 Sb., O ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK, VE 

ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

VÝZVA VÍCE ZÁJEMCŮM K PODÁNÍ NABÍDKY 
č.j. OSM-806/2020-MeDO-32759/2020

„Plavecký bazén Domažlice – vybavení posilovny“

1. Identifikační údaje zadavatele
Název zadavatele: město Domažlice
Adresa zadavatele: náměstí Míru 1, 344 20 Domažlice 
IČ zadavatele: 00253316
Oprávněná osoba zadavatele: JUDr. Zdeněk Novák, starosta
Kontaktní osoba zadavatele: Ing. Martin Janovec
Telefon: (+420) 379 719 172, (+420) 607 056 173
E-mail: martin.janovec@mesto-domazlice.cz
URL adresa: http://www.domazlice.eu/

2. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky
2.1. Druh veřejné zakázky:  dodávka
2.2. Předmětem veřejné zakázky je dodání vybavení posilovny, které je předmětem veřejné zakázky 
s názvem  „Plavecký  bazén  Domažlice  –  vybavení  posilovny“, včetně  dopravy  do  místa  plnění, 
uvedení  jednotlivého  vybavení  do  provozu  a  jeho  vyzkoušení  a  též  i  zaškolení  obsluhy.  Bližší  
technická specifikace předmětu koupě je vymezena v příloze č. 3 této výzvy.
Veřejná zakázka bude plněna v souladu se všemi obecně závaznými právními předpisy a platnými 
normami, které se vztahují k předmětu plnění veřejné zakázky. 
2.3. Termín dodání: do 3 měsíců od podpisu kupní smlouvy 
2.4.  Místem  plnění  veřejné  zakázky  je  budova  plaveckého  bazénu  na  adrese  Palackého  230, 
Domažlice nacházející se na pozemku p. č. st. 2948 v k. ú. Domažlice.
2.5.  Prohlídka  staveniště  (prohlídka  místa  plnění)  se  bude konat  dne  22.06.2020 v  10.00 h  se 
srazem  účastníků  před  vstupem  do  objektu  plaveckého  bazénu  na  adrese  Palackého  230, 
Domažlice.

3. Zadávací dokumentace (ZD)
Zadávací dokumentaci tvoří tato výzva, jejíž nedílnou součástí jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1  Krycí list nabídky
Příloha č. 2  Koncept kupní smlouvy
Příloha č. 3  Technická specifikace předmětu koupě

4. Lhůty a místo pro podání nabídky
4.1. Lhůtu pro doručení nabídek stanovuje zadavatel do 29.06.2020 do 12.00 h.
4.2.  Nabídka  bude  předložena  v  písemné  formě,  v  českém  jazyce,  podepsaná  oprávněným 
zástupcem  účastníka,  bude  zabezpečena  proti  manipulaci  s  jednotlivými  listy,  které  budou 
očíslovány,  a  to  svázáním  a  zapečetěním  nebo  přelepením  a  orazítkováním  přelepek,  nabídka 
nebude obsahovat  přepisy  a  opravy,  aby zadavatele nemohly uvést  v  omyl  a  bude zpracována 
v jednom vyhotovení (originále). Nabídku doručte v uzavřené zapečetěné obálce označené názvem 
veřejné zakázky:

mailto:sarka.koukolova@mesto-domazlice.cz


VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU 
„Plavecký bazén Domažlice – vybavení posilovny“ - NEOTEVÍRAT !!!

na níže uvedenou adresu: Městský úřad Domažlice
podatelna 
náměstí Míru 1
344 20 Domažlice

podatelna - číslo dveří 106, telefon: 379 719 111
pracovní doba:
Pondělí, středa 7:30–17:00
Úterý, čtvrtek   7:00–15:15
Pátek                 7:00–14:00

5. Údaje o hodnotících kritériích: 
5.1. Nabídky budou hodnoceny podle nejnižší nabídkové ceny bez DPH. 
V nabídce bude uvedena cena předmětu veřejné zakázky, a to v konceptu kupní smlouvy (Příloha č. 
2) a na krycím listu nabídky (Příloha č. 1).

6. Způsob zpracování ceny díla:
Nabídková  cena  za  předmět  plnění  veřejné  zakázky  v  rozsahu  technické  specifikace  předmětu 
koupě dle přílohy č. 3 této výzvy bude stanovena jako nejvýše přípustná v Kč bez DPH, sazba DPH a 
cena včetně DPH. Nabídková cena bude zahrnovat veškeré náklady včetně dopravy do místa plnění, 
uvedení jednotlivého vybavení do provozu a jeho vyzkoušení a též i zaškolení obsluhy a ostatních 
výdajů  účastníka.  Podkladem  pro  stanovení  nabídkové  ceny  za  předmět  plnění  je  předložená 
technická specifikace předmětu koupě (příloha č. 3). Cenová nabídka musí být ve shodném členění 
jako zadavatelem předložená technická specifikace předmětu koupě.
Výše  nabídkové  ceny  musí  být  garantována  do  ukončení  doby  plnění.  Zadavatel  připouští 
překročení výše nabídkové ceny pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů. Jiné podmínky 
pro překročení ceny zadavatel nepřipouští.

7. Platební podmínky:
Kupní  cenu  vyúčtuje  prodávající kupujícímu  (zadavateli)  fakturou,  která  bude  mít  veškeré 
náležitosti daňového dokladu dle platných předpisů. Fakturu je prodávající  oprávněn vystavit až 
poté,  co  kupující  (zadavatel) předmět  koupě převezme.  Fakturu  je  prodávající  povinen doručit 
kupujícímu (zadavateli) do 5 dnů ode dne, kdy kupující (zadavatel) předmět koupě od prodávajícího 
převzal. Kupní cenu je kupující (zadavatel) povinen uhradit do 30 dnů ode dne, kdy předmět koupě 
převzal. Kupující (zadavatel) nebude poskytovat zálohy na úhradu kupní ceny.

8. Složení nabídky: 
8.1.   Krycí  list nabídky. Na krycím listu nabídky budou vyplněny všechny předepsané údaje dle 
přílohy  č.  1  této  výzvy.  Krycí  list  bude  potvrzen  statutárním  orgánem  účastníka  nebo  osobou 
pověřenou zastupováním účastníka. V případě podpisu krycího listu pověřenou osobou zadavatel 
požaduje, aby účastník v nabídce předložil doklad prokazující příslušné zmocnění.
8.2.  Vyplněný  koncept  kupní  smlouvy  bude  podepsaný  osobou  oprávněnou  jednat  jménem 
účastníka. Závazný text konceptu smlouvy, kterou účastník předloží, je přílohou této výzvy (příloha 
č. 2). Účastník není oprávněn v tomto závazném textu konceptu smlouvy vyplňovat jiná ustanovení 
než:                                                           - identifikaci účastníka (prodávajícího) – hlavička smlouvy
                                                                   - kupní cena - čl. III. smlouvy
                                                                   - místo, datum podpisu konceptu smlouvy účastníkem 
                                                                   (prodávajícím), obchodní firmu či název účastníka           



                                                                   (prodávajícího) a jméno a příjmení osoby oprávněné jednat   
                                                                   za účastníka (prodávajícího) – závěrečné ustanovení smlouvy 
V případě,  že  účastník  v konceptu smlouvy  jinak  vyplní,  změní  či  upraví  závazný  text  konceptu 
smlouvy,  než jak je  umožněno zadavatelem, bude nabídka účastníka vyřazena a tento účastník 
bude vyloučen z další účasti v zadávacím řízení.
8.3. Technická specifikace předmětu koupě v souladu s touto výzvou (příloha č. 3).
8.4.  Kopie  produktových  listů  jednotlivých  výrobků,  které  jsou  předmětem  koupě,  včetně 
technických parametrů od výrobce a fotografií jednotlivých výrobků.
8.5.  Kopie výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis 
zápis  do  takové  evidence  vyžaduje,  který  musí  prokazovat  splnění  požadovaného  kritéria 
způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení.
8.6. Kopie dokladu o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, 
pokud jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují.
8.7.  Čestné  prohlášení,  že  jednotlivé součásti  předmětu  koupě  jsou  způsobilé  pro  provoz  v 
prostorách pro veřejnost a lze je využívat ve veřejných prostorách

9. Ostatní ujednání: 
9.1. Zadavatel si vyhrazuje právo zadání veřejné zakázky zrušit nebo upřesnit rozsah zakázky.
9.2.  Nabídky  se  účastníkům nevracejí  a  zůstávají  u  zadavatele  jako  součást  dokumentace o  zadání 
veřejné zakázky.
9.3. Zadavatel si vyhrazuje právo upřesnit konečné znění kupní smlouvy.
9.4. Variantní řešení se nepřipouští. 
 

   

Domažlice 17.06.2020

    
Ing. Martin Janovec    
vedoucí odboru správy majetku


		2020-06-17T10:20:40+0200


	



